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از امروز به صورت رسمی انجام می‌شود

آغاز انتخاب سکاندار ۴ ساله فوتبال ایران 
سرویس ورزشی-

ثبت‌نام از نامزدهای ریاست فدراسیون فوتبال از 
امروز آغاز می‌شود.

ثبت‌نا‌م رسمی نامزدهای انتخاباتی فدراسیون فو‌تبا‌ل از 
امروز به مدت 12 روز آغاز می‌شود. افرادی که قصد دارند 
در انتخابات ریاست فدراسیون فو‌تبا‌ل شرکت کنند از امروز 
مورخ یازدهم اسفند ماه تا پایان وقت اداری 22 اسفند ماه 
سال جاری فرصت دارند شخصا فرم‌های تکمیل شده را به 
مجمع فدراسیون فو‌تبا‌ل تحویل دهند. عاوه بر این نواب 
پیشنهادی نیز باید شخصا جهت ثبت‌نا‌م به مجمع فدراسیون 

فو‌تبا‌ل مراجعه کنند.
روند ثبت‌نا‌م انتخابات فدراسیون فو‌تبا‌ل

نامزدهای تصدی ریاست فدراسیون فو‌تبا‌ل باید علاوه بر 
داشتن حداقل 10 سال سابقه مدیریت و ارائه مدارک معتبر 
مبنی بر این سابقه مدیریتی، تابعیت ایرانی داشته و در کشور 
زندگی کنند. همچنین نامزدها باید در زمان ثبت‌نا‌م حداقل 
35 سال و حداکثر 65 سال سن داشته و حداقل مدرک 
تحصیلی آنها کارشناسی یا معادل آن باشد.نکته قابل توجه 
این است که هر یک از نامزدهای تصدی ریاست فدراسیون 
فو‌تبا‌ل باید توسط 10 نفر از اعضای مجمع این فدراسیون 
پیشنهاد شده باشند. روند ارائه پیشنهاد نیز این گونه است 
که اعضا مجمع شخصا یا با اعزام نماینده رسمی )با در دست 
داشتن معرفی نامه کتبی( باید از دوم اسفند ماه تا پایان وقت 
اداری امروز )دوشنبه دهم اسفند ماه( جهت دریافت اوراق 

مربوط به فرم‌های پیشنهاد نامزدها اقدام کنند.
ثبت‌نا‌م نهایی

کلیه نامزدهای هر یک از پست‌های انتخاباتی شخصا یا 
با معرفی نامه رسمی از تاریخ یازدهم تا 22 اسفند ماه سال 
جاری فرصت دارند جهت اخذ فرم داوطلب نامزدی به مجمع 
فدراسیون فو‌تبا‌ل مراجعه کرده و در نهایت شخصا فرم‌های 
تکمیل شده را به همراه نسخ اصلی کلیه مدارک )عمومی 

و اختصاصی( تا پایان وقت اداری 22 اسفند ماه به مجمع 
فدراسیون فو‌تبا‌ل ارائه دهند.

نامزدهای انتخاباتی مشخص نیستند
هر چند کمتر از یک روز به ثبت‌نا‌م نامزدهای انتخاباتی 
فدراسیون فو‌تبا‌ل باقی‌ مانده است، اما کماکان هیچ یک از 
کاندیداهای احتمالی به صورت قطعی موضع خود را برای 
شرکت یا عدم شرکت در انتخابات فدراسیون فو‌تبا‌ل اعلام 
نکرده اند. این بار گویا روند انتخابات با سکوت نامزدها همراه 
است؛ از علی کفاشیان گرفته تا اسدی و اسلامیان و سایر 
گزینه‌هایی که این روزها تنها نام آنها برده می‌شود و هیچ 
یک به صورت رسمی موضع انتخاباتی خود را اعلام نکرده‌اند. 
طبق مصوبه مجمع عمومی فدراسیون فو‌تبا‌ل در تاریخ 23 
دی ماه سال جاری مجمع انتخاباتی این فدراسیون با حضور 
اعضا مجمع در تاریخ یازدهم اردیبهشت ماه سال آینده برگزار 
می‌شود، بنا‌بر‌این از زمان ثبت‌نا‌م نامزدها تا برگزاری انتخابات 

فاصله زمانی دو ماهه است تا سرنوشت سکاندار ساختمان 
فو‌تبا‌لی سئول در چهار سال‌ آینده مشخص شود.

آغاز ثبت نام از نامزدهای ریاست فدراسیون فوتبال در 
شرایطی است که روز یکشنبه علی کفاشیان رئیس فدراسیون 
فوتبال در گفت و گویی در خصوص احتمال حضور مجدد 
خود در راس فدراسیون اظهار داشت: من هنوز در حال فکر 
کردن هستم و تصمیمی در این باره نگرفته‌ام. منتظرم ببینم 
کاندیداهایی که ثبت‌نا‌م می‌کنند چه افرادی هستند، ولی من 
فعلا هستم. تا الان هم از من نخواسته‌اند که در انتخابات 
کاندیدا نشوم. من هم دوست دارم فرد قوی و توانمندی 
فدراسیون فو‌تبا‌ل را اداره کند. هیچ گونه حسادتی هم ندارم 
و اگر فرد قوی‌تری بیاید ناراحت نمی‌شوم، بلکه خوشحال هم 
خواهم شد. باید صبر کنیم و ببینیم زمان چه چیزی را نشان 
می‌دهد. من دوست دارم برای فو‌تبا‌ل سرنوشت خوبی رقم 

بخورد.
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پلیس فتا هشدار داد
مدلینگ، شیوه جدید کلاهبرداری 

در فضای مجازی
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی 
استان مازندران از کلاهبرداری به شیوه استخدام مدلینگ در فضای 

مجازی خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، یکی از معضلات کنونی جامعه 
ما حفظ حریم خصوصی افراد است که به اشکال مختلف توسط سودجویان 
و کلاهبرداران نادیده گرفته شده و با سوء استفاده از مصادیق مختلف نقض 

این موضوع، از قربانیان اخاذی و هتک حیثیت می‌شود.
سرهنگ حسن محمدنژاد رئیس پلیس فتای استان مازندران، با اشاره به 
این شیوه از کلاهبرداری‌ها و اخاذی از دختران جوان گفت: شگرد کار بدین 
گونه است که سودجویان در ابتدا برای به دام انداختن طعمه‌های خود در 
سایت‌های اینترنتی اقدام به تبلیغ استخدام مدلینگ از بین دختران جوان 
کرده و سپس به آنها وعده استخدام در شرکت‌های اروپایی، ویزای اقامت و 

دستمزد ماهانه چند صد دلار را می‌دهند.
وی عنوان داشت:دختران جوان نیز با رؤیای تبدیل شدن به یک مدل 
معروف و سفر به اروپا، فریب این تبلیغات را خورده و با شماره‌های اعلام 

شده تماس گرفته و با مدیران سایت ارتباط برقرار می‌کنند.
سرهنگ محمدنژاد، افزود: شیادان از دختران جوان می‌خواهند که برای 
انجام مراحل استخدام به آنها اجازه دهند که از آنها عکسبرداری کرده و آن 

را برای شرکت‌های اروپایی ارسال کنند.
وی تصریح کرد: کلاهبرداران سپس مدعی می‌شوند که شرکت‌های به 
اصطلاح معتبر اروپایی در زمینه مدل و زیبایی، تصاویر را نپذیرفته و از آنها 
خواسته‌اند که تصاویر به گونه‌ای باشد که آنها بتوانند به صورت دقیق تری 
عکسبرداری کنند. رئیس پلیس فتای مازندران در ادامه گفت: پس از تهیه 
تصاویر و عکس‌های دختران جوان، سودجویان و کلاهبرداران با بیان این 
موضوع که استخدامی در کار نبوده، از طعمه‌های خود می‌خواهند که تن به 
خواسته‌های شیطانی آنها داده و اگر این کار را انجام ندهند، اقدام به انتشار 
تصاویر خصوصی طعمه‌ها در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی می‌کنند.
سرهنگ محمدنژاد با این توصیه که قربانیان برای حفظ حیثیت خود 
نباید تسلیم خواسته‌ها و نیات شیطانی کلاهبرداران شوند، به شهروندان 
هشدار داد: صفحاتی که ناخواسته در برابر شما باز می‌شود و اقدام به تبلیغ 
استخدام‌هایی نظیر مدلینگ، شو لباس و ارائه خدماتی از این قبیل می‌کنند 

ممکن است، تقلبی باشد.
وی عنوان داشت: با توجه به افزایش کلاهبرداری‌های آنلاین، در صورت 
مشاهده این گونه کلاهبرداری‌ها، از طریق سایت پلیس فتا به آدرس
www.cyberpolice.ir  بخش گزارش، وب ‌سایت ‌های متخلف را گزارش کنند.

نرم افزار اندروید »زن و دفاع مقدس« 
تولید شد

نرم افزار اندروید »زن و دفاع مقدس« براساس لوح فشرده 
»زن و دفاع مقدس« توسط معاونت فرهنگی بسیج جامعه زنان 

کشور تولید شد.
به گزارش فارس، به منظور آشنایی بیشتر و دسترسی سریع‌تر مردم 
ایران با زندگی، آثار و نقش زنان در دفاع مقدس، معاونت فرهنگی بسیج 
جامعه زنان کشور، اطلاعات لوح فشرده »زن و دفاع مقدس« را به نرم افزار 
اندروید تبدیل کرد. در این نرم افزار که تهیه آن 10 ماه به طول انجامید، 
اطلاعات زنان شهید از زمان مبارزه با رژیم ستم شاهی و پیروزی انقلاب تا 

دوران دفاع مقدس قرار گرفته است.
نرم افزار»زن و دفاع مقدس« شامل بررسی تشریحی نقش زنان در دفاع 
مقدس، زنان اهل قلم، شاعر و ایثارگر، آثار صوتی و تصویری، کتاب‌شناسی 

زن و دفاع مقدس و کتاب شفاهی جنگ است.
بخش‌های دیگری نیز همچون بررسی نقش زنان در بهداری رزمی، 
بررسی اصناف زنان در دفاع مقدس، بررسی نقش زنان در ستادهای پشتیبانی 
جنگ و بررسی نقش زنان در مقابله با منافقان و گروهک‌ها به همراه بررسی 
نقش زنان از نگاه فرماندهان دوران دفاع مقدس و پاسخ به سؤالات پیرامون 

حضور زنان در دفاع مقدس، در این نرم افزار قرار داده شده است.
قریب به 90 درصد اطلاعات نرم افزار»زن و دفاع مقدس« در پرتال 
»زنان شهید« قابل دسترسی است و در مارکت‌های مطرح اندروید در ایران 

نیز در حال بارگذاری است.

لزوم توجه به فوتبال
اما در خصوص مدیریت فوتبال ایران باید به یک موضوع 
اشاره داشت که پیش از آن نیز مورد توجه سرویس ورزشی 
کیهان بوده است. واقعیت این است که اداره و مدیریت رشته‌ای 
با اهمیت، پرطرفدار و جذاب مثل فوتبال که محبوبیت جهانی 
دارد و میلیون‌ها نفر را در عالم عاشق و علاقه‌مند به خود 
ساخته است، با شکل و شیوه فعلی، با روش‌ها و رفتارهایی که 
به آن داشته‌ایم،‌ قادر نیست در کشور ما هم، همان کارکردها یا 
بخشی از کارکردهایی را داشته باشد که در کشورهای صاحب 

فوتبال در دنیا دارد. 
همه می‌دانیم که در دنیای امروز فوتبال فقط یک 
ورزش و بازی کودکانه نیست، بلکه فراتر از این، یک سر و 
کار جهانی است، یک منبع اقتصادی است، یک ابزار فرهنگی 
است، یک حربه سیاسی است و... الخ، در دنیا این گونه روی 
فوتبال حساب می‌کنند، ما چه...؟ آیا ما نیز به فوتبال چنین 
می‌نگریم، در برنامه‌ریزی‌های ورزشی و حتی اجتماعی خود، 
جایگاه و نقشی را برای آن قائل هستیم، یا عملًا به حال خود 
رهایش کرده و در حد خیلی ابتدایی و با شیوه‌های ناکارآمد، 

بر آن مدیریت می‌کنیم؟
 بارها نوشته‌ایم، عاجزانه از مسئولان محترم خواسته‌ایم 
که به فوتبال، همان قدر که لازم است، بهاء دهند، نه بیشتر 
و نه کمتر. بها دادن هم معنایش این نیست که بی‌حساب و 
کتاب برای آن خرج کنیم. به فوتبال همان قدر اهمیت دهید 
که در دنیا اهمیت می‌دهند. متأسفانه واقعیت تلخ و اثبات شده 
این است که ما به فوتبال با همه کارکردهای مثبت و نقشی 
که در ابعاد ذکر شده )ورزشی، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی 
و...( دارد، اهمیت نمی‌دهیم و باز تکرار می‌کنیم آن را به حال 
خود... نه! ای کاش به حال خود، بلکه به دست نااهلان طماع 
و سیری ‌ناپذیر رها کرده‌ایم تا شیره جانش را بخشکانند و 
استعدادهایش را بسوزانند و نفله کنند، سرمایه‌هایش را تحقیر 

نمایند و فراری دهند و اموالش را حیف و میل کنند و... 

آبادانی‌ها در آستانه صعود
پتروشیمی و شیمیدر 

به نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال رسیدند
تیم های پتروشیمی و شیمیدر به نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال 

رسیدند.
رقابت‌های مرحله پلی‌آف لیگ برتر بسکتبال عصر دیروز با 4 مسابقه آغاز شد 
که در پایان این دیدارها پتروشیمی و شیمیدر به مرحله نیمه نهایی صعود کردند و 
ماراتن دیگر تیم‌ها ادامه پیدا کرد.در جریان این مسابقه‌ها، نفت آبادان که 2 بر یک 
از شهرداری گرگان پیش بود، در گرگان به مصاف این تیم رفت و با نتیجه 79 بر 
74 حریفش را شکست داد و با کسب سومین برد، در آستانه صعود به جمع 4 تیم 
نخست لیگ قرار گرفت.تماشاگران گرگانی در این مسابقه نیز حاشیه‌هایی ایجاد 
کردند که باعث وقفه مسابقه برای دقایقی شد. در نهایت نیز با مهیا شدن شرایط 

بازی، این دیدار ادامه پیدا کرد و به سود تیم مهمان خاتمه یافت.
در مشهد تیم ثامن میزبان شیمیدر بود و با توجه به اینکه سه بر صفر از 
مهمانش عقب بود، چیزی برای از دست دادن نداشت و به دنبال کسب نخستین 
برد بود تا رقابتش برای رسیدن به مرحله نیمه نهایی ادامه‌دار شود اما شاگردان 
حاتمی در این مسابقه نزدیک ناکام بودند و 65 بر 64 برابر حریف خود مغلوب 

شدند تا شیمیدر به مرحله نیمه نهایی صعود کند.
در تبریز پتروشیمی صدرنشین لیگ به مصاف شهرداری تبریز رفت و با نتیجه 

96 بر 69 میزبانش را شکست داد و به مرحله نیمه نهایی رسید.
اما در حساس‌ترین دیدار دانشگاه آزاد توانست شهرداری اراک را شکست دهد 
و رقابتش برای این تیم برای صعود به نیمه نهایی را به بازی بعدی بکشاند. اراکی‌ها 
3 بر یک از دانشگاه آزاد پیش هستند و پنجشنبه در خانه خود به مصاف این تیم 

می‌روند و در صورت پیروزی به جمع چهار تیم اضافه خواهند شد.
در مرحله نیمه نهایی پتروشیمی با برنده ماراتن دانشگاه آزاد، شهرداری 
اراک رقابت خواهد کرد و شیمیدر به مصاف برنده ماراتن نفت آبادان - شهرداری 

گرگان می‌رود.
سفر تیم ملی تیراندازی با کمان به ترکیه 

برای حضور در جام جهانی
مسابقات جهانی تیراندازی با کمان از چهارشنبه به میزبانی ترکیه 

آغاز می‌شود.
مسابقات جهانی تیراندازی با کمان از روز چهارشنبه به میزبانی ترکیه آغاز 
می‌شود و تیم ملی کامپوند ایران نیز در این مسابقات حضور خواهد داشت. البته 
فدراسیون تیراندازی با کمان اعزام‌هایی در بخش نوجوانان و جوانان نیز در این 
مسابقات خواهد داشت. مرحله مقدماتی و دور اول این مسابقات روز چهارشنبه 
صبح و بعدازظهر پیگیری می‌شود. اسماعیل عبادی، یاسر عمویی و مجید قیدی 
3 ورزشکار شرکت‌کننده ایران در کامپوند هستند. تیم ملی تیراندازی با کمان 

صبح دیروز راهی ترکیه شد.

حدیث دشت عشق

از نوشته طلبه شهید »محمد ولی بیات«
در عمل پاسدار اسلام و قرآن باشیم

آنچه که خیلی مهم است که این عزیزان 
حفظ کنند، وحدت و اخوت است که بزرگترین 
منبع در رشد معنویات است. قرآن بخوانید و 
سعی کنید در عمل، پاسداران حریم قرآن و 
انقلاب باشید نه اینکه فقط شعار دهید. اینطور 
نباشد تا زمانی که منافع ما در خطر نیست، 
بگوییم اسام و انقلاب،‌ و ادعا کنیم که پیرو 
خط امام بوده و حزب‌اللهی هستیم؛ ولی زمانی 
که لازم باشد در صحنه و میدان‌های جنگ 

باشیم، میدان‌های مبارزه را خالی بگذاریم. باید سعی کنیم دنباله رو خط سرخ 
شهیدان عزیز و والامقام - به خصوص سالار شهیدان، امام حسین)علیه‌السلام(- 

باشیم.

تشییع پیکرهای پاک ۲ شهید 
در خرم‌آباد و زاهدان

پیکرهای مطهر جانباز شهید جنگ تحمیلی حسین 
شریعت‌نژاد در خرم‌آباد و پیکر شهید الله‌یار یعقوبی در 

زاهدان تشییع و به خاک سپرده شد.
به گزارش خبرنگار کیهان از خرم‌آباد، سرهنگ پاسدار 
حاج حسین شریعت‌نژاد از حماسه‌آفرینان دوران دفاع مقدس 
پس از حدود 30 سال تحمل جراحات ناشی از جنگ تحمیلی 
سرانجام روز یکشنبه هفته جاری به همرزمان شهیدش پیوست 
و پیکر آن مرحوم طی مراسم باشکوهی با حضور اقشار مردم 
و جمعی از همرزمانش در خرم‌آباد تشییع و به خاک سپرده 

شد.
شهید شریعت‌نژاد در طول هشت سال دفاع مقدس با 
حضور مستمر در جبهه‌های نبرد و پیکار با مزدوران بعثی 
بارها مجروح شد و هر بار پس از بهبودی نسبی به صف 
همرزمانش در میدان‌های نبرد پیوست و همواره با فداکاری 
و رشادت در فتوحات رزمندگان اسام نقش برجسته‌ای 

داشت.
همچنین به گزارش ایرنا، مراسم تشییع و خاکسپاری 
پیکر مطهر شهید الله‌یار یعقوبی از میدان امام حسین)ع( تا 
گلزار شهدا بهشت مصطفی زاهدان با حضور مسئولان، علما و 

قشرهای مختلف مردم برگزار شد.
معاون بنیاد شهید و امور ایثارگران زاهدان گفت: شهید 
الله‌یار یعقوبی با 68 سال سن در سال 1388 به وسیله عوامل 
گروهک تروریستی از زاهدان ربوده و به پاکستان منتقل شده 

بود.
محمد شهرکی اظهار داشت: این شهید زاهدانی سال گذشته 
به دست گروهک تروریستی جنوب شرق کشور در پاکستان 
به شهادت رسیده وجنازه وی در همان زمان به ایران منتقل 

شده است.
وی ادامه داد: پیکر شهید الله‌یار یعقوبی مدت چند 
ماه در سردخانه پزشکی قانونی سیستان و بلوچستان 
برای انجام آزمایش DNA   نگهداری شده که پس از 
شناسایی، امروز با حضور گسترده مردم تشییع و خاکسپاری 

شد.
اعزام 2500 مبلغ در ایام فاطمیه 

به مناطق کشور
2 هزار و 500 مبلغ در ایام فاطمیه از طرف سازمان 

اوقاف به مناطق مختلف کشور اعزام می‌شوند.
مدیرکل اعزام مبلغ سازمان اوقاف و امور خیریه در نشست 
با خبرنگاران در قم افزود:‌ ثبت‌نام مبلغان علاقه‌مند، دوازدهم 
اسفند و از طریق پایگاه اینترنتی سازمان اوقاف و امور خیریه 

صورت می‌گیرد.
حجت‌الاسلام شعبانی افزود: طی امسال حدود 12 هزار 
مبلغ در ایام محرم و صفر، ماه مبارک رمضان، ایام نوروز، 
اوقات فراغت تابستان و ایام فاطمیه به مناطق دور و نزدیک 

کشور اعزام شدند.
مدیرکل اعزام مبلغ سازمان اوقاف و امور خیریه گفت: 
با هدف ارتقای مهارت‌های تبلیغی مبلغان، دوره‌های متعدد 
روش‌های نوین تبلیغی در زمینه‌های مهدویت، پاسخگویی به 
شبهات، امام شناسی، مشاوره، روایات و سنت وقف با استفاده 

از استادان با تجربه طراحی شده و در حال اجراست.
حجت‌الاسلام شعبانی گفت: با طراحی برنامه جذب مبلغان، 
امسال اولین دوره آزمون کتبی جذب مبلغ برگزار شد که طی 
آن هزار و 400 مبلغ پذیرفته شده در حال طی کردن مراحل 

مصاحبه علمی هستند.

مربی تیم  نفت تهران درگذشت
مربی بدنساز تیم فوتبال نفت تهران که دیروز در حین تمرین این تیم 
دچار سکته قلبی شده بود، پس از انتقال به بیمارستان دار فانی را وداع گفت. 
علی‌اکبر دارستانی مربی بدنساز تیم فوتبال نفت در تمرین و در حالی که در 
کنار سایر بازیکنان می‌دوید، دچار حمله قلبی شد و سرانجام عصر دیروز در 
بیمارستان فیاض‌بخش تهران به دیار باقی شتافت. سرویس ورزشی کیهان  این 

ضایعه را به خانواده دارستانی و جامعه فوتبال تسلیت می‌گوید.
فقط ۱۰ درصد ورزشگاه به هواداران تراکتورسازی می‌رسد

سرپرست باشگاه پرسپولیس گفت: قرار بر این شد ۱۰ درصد ورزشگاه به 
هواداران تراکتورسازی اختصاص پیدا کند. علی‌اکبر طاهری درباره اینکه چند 
درصد هواداران تراکتورسازی در بازی روز یکشنبه این تیم مقابل پرسپولیس 
اجازه ورود به ورزشگاه آزادی را دارند، تصریح کرد: در خصوص این موضوع در 
جلسه‌ای که دیروز با مسئولان سازمان لیگ داشتیم، قرار بر این شد 10 درصد 
ورزشگاه به هواداران تراکتورسازی اختصاص پیدا کند. اگر این تعداد هوادار 
تبریزی به ورزشگاه آمدند که ما مشکلی نداریم اما اگر نیامدند قطعا هواداران 
ما 10 درصد ورزشگاه را نیز اشغال خواهند کرد.سرپرست باشگاه پرسپولیس 
در واکنش به این موضوع که نظرش در مورد صحبت‌های پرویز مظلومی که 
پیش از این اعلام کرده بود جریانات داوری در لیگ به سود یک تیم خاص 

چرخیده، گفت: من در مورد صحبت‌های هیچ فردی اظهارنظر نمی‌کنم.
پاسخ منفی سیدجلال حسینی به چینی‌ها 

مدافع ملی‌پوش تیم فوتبال نفت تهران با رد پیشنهاد تیمی چینی در 
بین زردپوشان تهرانی باقی خواهد ماند.سیدجلال حسینی مدافع ملی‌پوش 
تیم فوتبال نفت تهران که با پیشنهادی از سوی یکی از تیم‌های لیگ چین 
روبرو شده بود با رد این پیشنهاد تصمیم گرفت در تیم فوتبال نفت تهران باقی 
بماند.به این ترتیب این مدافع تا پایان فصل در نفت تهران باقی خواهد ماند 

مگر اینکه اتفاق خاص دیگری رخ دهد.
دیدار دوستانه صبا با پیکان

تیم فوتبال صبای قم امروز از ساعت 12 در ورزشگاه خیریه عمل در 
یک دیدار دوستانه به مصاف تیم صدرنشین پیکان در لیگ دسته اول خواهد 
رفت. شاگردان علی دایی که در تعطیلات به سر می‌برند خود را برای شروع 
مجدد لیگ برتر و بازی مقابل سپاهان آماده می‌کنند.دیدار دو تیم سپاهان و 
صبای قم روز یکشنبه 16 اسفند ماه از ساعت 17 و 30 دقیقه در چارچوب 
هفته بیست و دوم لیگ برتر در اصفهان آغاز خواهد شد.همچنین شایعاتی در 
مورد تصادف علی دایی مطرح شده بود که این موضوع از سوی مدیر رسانه‌ای 
این تیم تکذیب شد و وی اعلام داشت که دایی تصادفی نداشته و صحیح و 

سالم است.
راه‌آهن در ورزشگاه آزادی به دیدار استقلال می‌رود

کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران، اعلام کرد با در خواست باشگاه 
راه آهن  برای بازی مقابل استقلال تهران در ورزشگاه آزادی موافقت شد. پیرو 
درخواست باشگاه راه آهن در خصوص برگزاری دیدار این تیم مقابل استقلال 
تهران از هفته بیست و دوم لیگ برتر خلیج فارس و با موافقت سازمان لیگ 
و مدیریت ورزشگاه آزادی این دیدار در روز جمعه 14 اسفند 94 در ساعت 

15:30 در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.
کاپیتان حریف سپاهان ۴ سال محروم شد

کاپیتان الاتحاد عربستان از سوی ستاد مبارزه با دوپینگ به مدت ۴ سال 
از حضور در میادین محروم شد. محمد نور کاپیتان تیم الاتحاد عربستان که در 
هفته اخیر تست دوپینگش مثبت درآمده بود در رسانه‌های عربستان غوغا به پا 
کرد. تست او برای دومین بار برای اثبات دوپینگی بودنش به سوئیس فرستاده 
شد که روز گذشته برای دومین بار این تست مثبت درآمد. ‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍‍ستاد مبارزه با 
دوپینگ محمد نور را 4 سال محروم کرد. تیم الاتحاد عربستان در گروه A لیگ 

قهرمانان آسیا همگروه سپاهان اصفهان است.
سرمربی اسبق پرسپولیس در آستانه کناره‌گیری از گالاتاسرای

سرمربی اسبق تیم پرسپولیس تهران در آستانه کناره‌گیری از مربیگری 
گالاتاسرای ترکیه قرارگرفته است.مصطفی دنیزلی که در سال‌های 2006 تا 
2007 و 2011 تا 2012 هدایت تیم پرسپولیس را برعهده داشت، احتمال دارد 
پست خود را در تیم گالاتاسرای بعد از 3 ماه از حضورش از دست دهد.این مربی 
اعلام کرد تحت فشار انتقادات و بازی‌های ضعیف تیمش قرار است با دورسان 
اوژبک، رئیس باشگاه ملاقات کرده و در مورد ترک پست خود به تصمیمی واحد 
برسد.گالاتاسرای با 37 امتیاز در رده پنجم جدول لیگ ترکیه جای دارد و بخت 

حضور در مسابقات اروپایی را با این این عنوان از دست خواهد داد.

اخبار کوتاه از فوتبال

هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا

هفته دوم رقابت‌های فوتبال لیگ قهرمانان آسیا 
درشرایطی برگزار می‌شود که دو تیم اصفهانی باید 
مراقب انگیزه‌های تیم‌های عربی برای گرفتن انتقام 

باشند و البته نیم نگاهی هم به برد داشته باشند.
در روز نخست از هفته دوم فصل جدید رقابت‌های 
فوتبال لیگ قهرمانان آسیا امروز دو نماینده اصفهانی ایران 
در شرایطی به مصاف تیم‌های عربی خواهند رفت که بازی 
رفت را با پیروزی پشت سرگذاشته‌اند و از روحیه بالایی 
برخوردار هستند.سپاهان که در گروه اول قرار دارد در 
نخستین دیدار خود موفق شد النصر امارات را در ورزشگاه 
فولادشهر با دو گل شکست دهد و سه امتیاز اول را دشت 
کند. با این حال دیدار برگشت از اهمیت خاصی برخوردار 
است و قطعا تیم اماراتی در خانه اش بی‌آزار نخواهد بود و 
به فکر انتقام و گرفتن سه امتیاز است.شاگردان استیماچ 
در شرایطی راهی امارات شده‌اند که روزهای خوبی را در 
لیگ سپری نمی‌کنند و شاید پیروزی در دیدار رفت کمی 
آنها را از بحران خارج کرده بود. با این حال سه امتیاز دیدار 
برگشت می‌تواند برای صعود زردپوشان اصفهانی به مرحله 
بعد بسیار تاثیرگذار باشد.البته اگر سپاهان بتواند از این 
دیدار خارج از خانه یک امتیاز هم بگیرد در روز پایانی و 
برای صعود به مرحله بعد قطعا به کارش خواهد آمد. اما 
شکست می‌تواند کار را سخت کند و تاثیر منفی در عملکرد 

این تیم برای لیگ برتر داشته باشد.دیگر دیدار این گروه 
را تیم‌های الاتحاد عربستان و لوکوموتیو ازبکستان برگزار 
خواهند کرد. این دو تیم دیدار رفت خود را با تساوی یک 
بر یک پشت سرگذاشته بودند و شرایط مشابهی در جدول 

رده‌بندی دارند.
اما در گروه دوم این رقابت‌ها تیم ذوب آهن که هفته 
قبل در قطر به یک پیروزی با ارزش برابر لخویا دست پیدا 
کرد این بار در ورزشگاه فولادشهر میزبان نماینده قطر است. 
شاگردان یحیی گل محمدی با توجه به پیروزی که در خانه 
حریف داشتند، حالا کار راحت تری در پیش دارند تا بتوانند 
یک گام بزرگ برای صعود بردارند.ذوب آهن اگر بتواند با 
استفاده از شرایط میزبانی و حمایت تماشاگرانش به سه 
امتیاز دیگر دست پیدا کند علاوه بر اینکه صدرنشینی اش 
در گروه دوم را حفظ خواهد کرد، می‌تواند شرایط صعودش 
به مرحله بعد را فراهم کند.دیگر دیدار این گروه را تیم‌های 
النصر عربستان و بنیادکار ازبکستان برگزار خواهند کرد. 
این دو تیم هم نخستین دیدار خود در لیگ قهرمانان را با 

تساوی یک بر یک به پایان برده بودند.
تیم فوتبال تراکتورسازی سومین نماینده ایران در این 
فصل رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیاست که فردا)چهارشنبه( 
در ابوظبی به مصاف تیم الجزیره خواهد رفت. تراکتورسازی 

در بازی رفت با چهار گل حریف خود را شکست داده بود.

قوی‌ترین مرد جهان در صورتی که پزشکانش صلاح بدانند از اوایل فروردین تمرینات وزنه‌برداری خود را شروع شکست خورده‌ها در فکر انتقام از اصفهانی‌ها
می‌کند.

بهداد سلیمی پس از جراحی زانو که در اواخر آبان انجام داد، اکنون تمرینات بدنسازی را به صورت سنگین شروع کرده است. 
سلیمی که برای حضور در المپیک نیاز دارد در یک رقابت گزینشی دیگر حضور داشته باشد، باید خود را برای مسابقات جام فجر 
که در خرداد است، آماده کند و در این میان مهمترین موضوع، بازگشت او به تمرینات وزنه‌برداری است.سلیمی قصد دارد از اوایل 
فروردین دست به وزنه شود و برخی از تمرینات وزنه‌برداری را انجام دهد اما در این میان باید منتظر نظر و پاسخ مثبت تیم پزشکی 
باشد که مسئولیت پیگیری روند بهبودی او را بر عهده دارد. تیم ملی وزنه‌برداری نیز اکنون در اردوی کیش به سر می‌برد اما 
سلیمی همچنان قصد رفتن به کیش ندارد و فکر می‌کند اگر در تهران پیگیر کارهای درمانی و فیزیوتراپی خود باشد، مفیدتر است.
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عضو شورای فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد گفت:‌ 
با هیچ کشتی‌گیری دشمنی و خصومت نداریم که 
بخواهیم او را از حضور در انتخابی المپیک محروم کنیم.

منصور برزگر درباره تصمیمات شورای فنی کشتی آزاد 
برای مرحله نهایی انتخابی تیم ملی گفت: بحثی که در 
شورای فنی شد این بود که با توجه به فشار تمریناتی که 
در اردو وجود دارد و زمان کمی که تا المپیک داریم و ارزیابی 
عملکرد یک سال اخیر کشتی‌گیران به تصمیمات مورد نظر 
رسیدیم. وی ادامه داد: میدان المپیک جای کسب تجربه 
نیست و مکانی برای هنرنمایی باتجربه‌هاست تا نتیجه 4 سال 
زحمات‌مان را ببینیم. با گزارش‌های کادر فنی و بررسی‌های 
صورت گرفته، جمع‌بندی نهایی انجام و اعلام شد. اعتقاد دارم 
بهترین تصمیم ممکن را گرفتیم تا کشتی‌گیران را بیش از 

این اذیت نکنیم. عضو شورای فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد 
درباره عدم صدور مجوز برای حضور طحان و قاسمی در مرحله 
نهایی انتخابی تیم ملی و اعتراض این کشتی‌گیران گفت: با 
استفاده از درس‌هایی که از گذشته گرفته بودیم و با توجه به 
عملکرد یک ساله این دو کشتی‌گیر، حتی اگر آنها انتخاب هم 
می‌شدند صلاحیت حضور در المپیک را نداشتند مگر اینکه 
تغییر و تحول عمده‌ای در روش مبارزه خود ایجاد می‌کردند. 
وی افزود: طحان بعد از مصدومیت یزدانی در سال گذشته چه 
عملکرد خوبی داشت؟ یا قاسمی در 74 کیلو چه حرکت رو 
به جلویی از خود نشان داد؟ هر دوی این کشتی‌گیران بعد 
از مسابقات جهانی عملکرد قابل قبولی نداشتند و نمی‌توانیم 
بگوییم چون فلان کشتی‌گیر در فلان مسابقه قهرمان شده 

است پس او را انتخاب کنیم.

توضیحات برزگر در خصوص نحوه گزینش کشتی‌گیران برای المپیک

رئیس سازمان امور اراضی کشور گفت: در 
پنج دهه گذشته یک میلیون هکتار از اراضی 
کشاورزی کشور از گردونه تولید خارج شده است.
به گزارش ایرنا، قباد افشار روز دوشنبه درنشست 
هم‌اندیشی سیاست‌ها و رویکردهای حفاظت از اراضی 
کشاورزی که در دانشکده اقتصاد و توسعه کشاورزی 
دانشگاه تهران واقع در کرج برگزار شد، افزود: در این 
مدت سالانه 20 هزار هکتار زمین کشاورزی که دارای 
بهترین خاک بودند، از گردونه تولید کشاورزی خارج 

شده‌اند.
وی یکی از دلایل تخریب زمین به خصوص اراضی 
کشاورزی را استقرار اشتباه صنایع در اطراف شهرهای 
بزرگ دانست و اظهار داشت: استقرار صنایع در اطراف 
شهرهای بزرگ همچون تهران، مشهد، اراک، تبریز، 
اصفهان، کرج و... حاصل یک کار آمایشی نادرست 
است که امکان برگشت و جابه‌جایی آن نیز وجود ندارد.
وی یکی از پیامدهای این آمایش نادرست را تخریب 

محیط زیست، آب، خاک و هوا دانست.
افشار با اشاره به مساحت 141 میلیون هکتاری 
کشور، بیان داشت: 18 میلیون هکتار از این مساحت 
را اراضی کشاورزی که حدود 11 درصد مساحت کشور 
است، تشکیل می‌دهد که طرح کاداستر دقیق و نحوه 

پراکنش آنها هنوز به طور کامل وجود ندارد.
وی ادامه داد: حدود 1/2 درصد از کل کشور را 
که کمتر از دو میلیون هکتار است را خاک درجه یک 
تشکیل می‌دهد که شامل جلگه‌های شمال و برخی 
دشت‌های کشور است که آن هم صرف ویلاسازی 
و استفاده غیر از کشاورزی می‌شود و به نوعی خاک 

کشورمان در حال تاراج شدن است.
رئیس سازمان امور اراضی کشور تصریح کرد: سرانه 
زمین کشاورزی برای هر ایرانی 2400 مترمربع است که 
تمام غذای مورد نیازمان را در آن تولید می‌کنیم و در 
بررسی‌های انجام شده هر سه تا چهار هکتار متوسط 
زمین کشاورزی به اندازه دو تا سه قطعه برای حدود 

سه بهره‌بردار است.
وی یکی از مشکلات زمین‌های کشاورزی در 
کشورمان را قطعات کوچک حتی زیر یک هکتار دانست 
و گفت: امروزه ضریب تامین کادری از میزان تولیدات 
کشاورزی داخلی حدود 60 درصد است که 40 درصد 

کمبود در این زمینه برای مردم داریم.
وی به استفاده نامناسب از خاک‌های مناسب 
کشورمان به خصوص در مناطق شمالی کشور اشاره 
کرد و با اشاره به نگاه پست و پائین به خاک و کم‌ارزش 
دانستن آن، بیان داشت: در دو سه دهه اخیر حدود 
10 هزار هکتار از باغ‌های داخل تهران تخریب شده و 
باغ سیب کرج را نیز در نظر داشتند به قطعات 250 

تا 500 متری برای ویلا و خانه‌سازی تبدیل کنند.
وی همچنین به از بین بردن باغ‌های قصرالدشت در 
شیراز و طرقبه و شاندیز در مشهد اشاره کرد و گفت: 
در این زمین‌های مرغوب طرح‌هایی همچون پدیده 

شاندیز همچون قارچ سبز شده‌اند.

رئيس سازمان امور اراضی:

یک میلیون هکتار اراضی کشاورزی کشور از چرخه تولید خارج شده است
فرزند رهبر معظم انقاب از آیت‌الله 

واعظ طبسی عیادت کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد، حجت‌الاسلام 
والمسلمین سیدمجتبی خامنه‌ای با حضور در 
بیمارستان امام رضا)ع( مشهد از نماینده ولی‌فقیه در 

خراسان و متولی آستان قدس رضوی عیادت کرد.
فرزند رهبر معظم انقلاب پس از عیادت آیت‌الله 
واعظ طبسی حال جسمانی وی را نسبت به روزهای 

گذشته خوب توصیف کرد.
این گزارش حاکی است، رئیس دفتر رهبرمعظم 
انقلاب هم شامگاه شنبه از آیت‌الله واعظ طبسی در 

مشهد عیادت کرد.
حجت‌الاسام والمسلمین محمد محمدی 
گلپایگانی به همراه استاندار خراسان رضوی با حضور 
در بخش آی‌.سی.یو مرکز اورژانس عدالتیان بیمارستان 
امام رضا)ع( در جریان روند درمان آیت‌الله عباس واعظ 

طبسی قرار گرفت.
محمدی گلپایگانی در حاشیه عیادت از آیت‌الله 
واعظ طبسی در بیمارستان امام رضا)ع( مشهد در 
جمع خبرنگاران افزود: رهبر معظم انقلاب به بنده 
مأموریت دادند به عنوان نماینده معظم له به منظور 
احوالپرسی از آقای واعظ طبسی به مشهد آمده و 

جویای احوالشان شوم.
وی ادامه داد: پزشکان معالج اظهار امیدواری کردند 
که شاید وضعیت رو به بهبودی گذارد ولی این یک 
احتمال است لذا از خداوند می‌خواهیم این احتمال 
ممکن شود و دعاهای ارادتمندان و علاقه‌مندان تولیت 

آستان قدس رضوی می‌تواند موثر باشد.
نماینده ولی فقیه در استان‌های سه‌گانه خراسان 
عصر جمعه بر اثر خونریزی مغزی و به دنبال آن وقفه 
تنفسی به بیمارستان امام رضا)ع( مشهد منتقل شد 

که هم‌اکنون در کما به سر می‌برد.

فرزند رهبر معظم انقلاب 
از آیت‌الله واعظ طبسی عیادت کرد

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی گفت: در حال حاضر تعداد 24 هزار واحد 
مسکونی توسط خیران مسکن‌ساز در سطح کشور 
در حال ساخت است که به تدریج واگذار می‌شود.
به گزارش خبرگزاری فارس از بیرجند، جواد 
حق‌شناس دیروز در حاشیه بازدید از پروژه در حال 
ساخت مسکن شهری اقشار متوسط معصومیه بیرجند 
در جمع خبرنگاران اظهار داشت: بنیاد مسکن در تلاش 

برای اتمام ساخت مسکن مهر اقشار کم‌ درآمد است.
وی تصریح کرد: تعداد این واحدهای مسکن مهر در 

شهرهای زیر 25 هزار نفر جمعیت 348 هزار واحد بوده 
که تاکنون 300 هزار واحد واگذار شده و مابقی در سال 
95 به اتمام می‌رسد. معاون مسکن شهری بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی از ساخت مسکن برای افراد کم درآمد و 

خانواده‌های دارای دو معلول و بیشتر خبر داد.
وی با اشاره به اینکه سالانه بنیاد مسکن در مناطق 
شهری 10 هزار واحد مسکن جدید را آغاز می‌کند، 
اضافه کرد: در سال جاری حدود 7 هزار واحد مسکونی 
به متقاضیان تحویل داده شده است که این واحدها از 
محل کمک‌های حساب 100 امام یا سفر مقام‌های 

ارشد نظام احداث و در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد.
وی گفت: در ایام دهه فجر تعدادی از این واحدها 

تحویل متقاضیان شد.
حق‌شناس گفت: تامین مسکن برای اقشار ضعیف 
به عهده دولت است و بنیاد مسکن هم در این زمینه 
بخشی از کار را بر عهده دارد که با کمک مجلس شورای 
اسامی بنیاد آمادگی دارد ساخت مسکن بیشتری را 
در دستور کار قرار دهد. وی گفت: امسال از منابع مالی 
حساب 100 امام و نیز اعتبارات تملک دارایی‌ها 2 هزار 

واحد مسکونی در برنامه ساخت قرار دارد.

معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:

خیران 24 هزار واحد مسکونی را در دست ساخت دارند

فرمانده یگان حفاظت سازمان ملی زمین و 
مسکن گفت: تاکنون این یگان در شش استان 
کشور تشکیل و فعالیت خود را آغاز کرده است.

سرهنگ عباس عباس‌نژاد در آئین آغاز به کار 
یگان حفاظت اراضی اداره کل راه و شهرسازی استان 
مرکزی افزود: پیش از این یگان مزبور در استان‌های 
خراسان رضوی و جنوبی، لرستان، همدان و سمنان 

راه‌اندازی شده است.
وی پیشگیری از زمین‌خواری و جلوگیری از تصرف 
بیت‌المال توسط سودجویان را از اهداف کلان تشکیل 
این یگان برشمرد و گفت: با راه‌اندازی این واحد و 
برنامه‌ریزی مناسب، تلاش می‌شود حجم پرونده‌های 

قضایی در تصرف اموال بیت‌المال کاهش یابد.
وی گفت: تصرف زمین در استان مرکزی نسبت 
به سایر استان‌ها کمتر است و در برخی استان‌ها 
سقف پرونده‌های قضایی این بخش در محاکم قضایی 
به یکهزار فقره رسیده که مهار این روند، پیگیری و 

اقتدار یگان حفاظت اراضی را می‌طلبد.
فرمانده یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن 

تشکیل یگان حفاظت زمین 
و مسکن در 6 استان

تجهیزات  صنعت  متخصصان  و  مهندسان 
فرودگاهی در استان البرز با ساخت پل انتقال مسافر 
به هواپیما، کشورمان را در ردیف ششم تولیدکنندگان 

این محصول در جهان قرار داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدیرعامل شرکت 
تولید‌‌کننده این محصول گفت: فناوری ساخت انتقال 
مسافر به هواپیما پیش از این در اختیار 3 کشور اروپایی، 
آمریکایی و کره‌جنوبی بود که ما موفق شدیم با همکاری 

ایران به فناوری ساخت پل انتقال مسافر 
به هواپیما دست یافت

کشور کره‌جنوبی در زمان تحریم با انتقال دانش تولید این 
تکنولوژی را بومی‌سازی کنیم. امیررضا برکتین افزود: نمونه 
اولیه این محصول در حال حاضر به صورت کامل ساخته شده 
و تمامی مجوزها و استانداردهای لازم برای تولید انبوه را دارد.

این پل به صورت متحرک ساخته شده است و به هنگام 
سوار و پیاده‌کردن مسافر مستقیم از ترمینال به درهای 
هواپیما متصل می‌شود و دیگر نیازی به پله و خودرو انتقال 

مسافر از ترمینال به هواپیما و برعکس نیست.
وی گفت: این پل براساس مختصات فرودگاه‌ها، سفارش 
مشتری و اندازه هواپیماها در سایزها و مدل‌های خاصی 
طراحی و ساخته می‌شود. وی افزود: این سازه با توجه به 
ترین اندازه 13 متر و  محل نصب و به‌کارگیری در کوچک‌
بالاترین سایز 50 متر ساخته می‌شود. برکتین گفت: در 
صورت حمایت‌های دولتی و با تولید انبوه این محصول حدود 

200 میلیون دلار صرفه‌جویی انرژی می‌شود.
گفتنی است در حال حاضر قیمت نمونه خارجی این پل 
یک میلیون و دویست‌هزار دلار است که این مجموعه قادر 
خواهد بود در صورت حمایت دولت سالانه 20 دستگاه از 

این پل ساخته و در اختیار فرودگاه‌ها قرار دهد.

گفت: ضعف نظارت‌های انتظامی موجب دست‌اندازی 
سودجویان و زمین‌خواران می‌شود و در مناطقی که 
یگان حفاظت اراضی فعال است سودجویی‌های این 

بخش محدود شده است.
عباس‌نژاد گفت: برای فعالیت این یگان، تاکنون 
100 نفر نیرو معرفی شده و 34 افسر ارشد با 
شاخصه‌های مورد نظر در سراسر کشور جذب این 

تشکیلات شده است.

پژوهشگر یزدی موفق به ساخت ترکیب نانویی 
برای سم‌زدایی از خون‌های همودیالیز شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، پژوهشگر مرکز 
تحقیقات خون و سرطان بیمارستان شهید صدوقی یزد 
گفت: با اختراع این ماده می‌توان فیلترهای تصفیه‌ خون 
برای بیماران کلیوی را پاکسازی و از سمی شدن خون 
ناشی از همودیالیز جلوگیری کرد. هادی زارع زردینی در 

مورد اختراعش افزود: پلیمرهای تولید شده در این طرح که با 
استفاده از فناوری نانو انجام شد در ابتدا به عنوان یک ترکیب 
ضد میکروبی معرفی شد، اما با توجه به اثرات ضدمیکروبی 
موثر به ویژه علیه انواع میکروبهای مقاوم بیمارستانی، می‌توان 
از این پلیمر در ساخت پوشش‌های ضد میکروبی و تجهیزات 
پزشکی حساس استفاده کرد.وی گفت: کار تجاری‌سازی این 

محصول در حال انجام است.

ساخت ترکیب نانویی سم‌زدایی 
ازخون‌های همودیالیز در یزد


